
RASCALS ,AGENCY
- u m ě le c k á a g e n t u r a

SMLOUVA O REALIZACI KULTURNÍHO ZABEZPEČENÍ AKCE Č.010622

l. SMLUVNÍ STRANY

DODAVATEL: RASCALS AGENCY
Lubomír ROŠČÁK
Markova 28,Ostrava - Zábřeh,700 30

IČ: 66921741
Daňový oběh: neplátce DPH.

ODBĚRATEL: DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE, Orlová
příspěvková organizace

Adresa odběratele: Masarykova 958 , Orlová-Lutyně, 734 14

IČ: 75122073
Daňový oběh: neplátce DPH.

2. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY
2.1. Tato smlouva pověřuje RASCALS AGENCY k zabezpečení požadovaného uměleckého programu.
2.2. RASCALS AGENCY se zavazuje provést dílo definované touto smlouvou a odběratel se zavazuje

k zaplacení ceny za provedení tohoto díla.

3. Spečifikače realizace kulturníhq prqgramu;

HLAVNÍ PROGRAM:
14,00 - 18,30 hod. - MODERÁTORKA AKCE

14,00 - 14,45 hod. - mickey mouse, minnie a jejich diskotéková show
14,50 - 16,00 hod. - HEIDI JANKŮ dětem
16,30 - 17,30 hod. - KLAUNSKÁ SHOW
17,40 - 18,30 hod. - LUCIE ZET
(časy jednotlivých vystoupení jsou orientační)

DOPROVODNÝ PROGRAM:
15,30 - 17,30 hod. - MALOVÁNÍ NA TVÁŘ - 2 malířky
15,30 - 17,30 hod. - BALÓNKOVÁ SHOW - 2 balónkáři
15,30 - 17,30 hod. - AIRBRUSH (tetování) - 1 tatérka

14,00 - 19,00 hod. - 2x NAFUKOVACÍ SKLUZAVKA
14,00 - 19,00 hod.- lx NAFUKOVACÍ SKÁKACÍ HRAD

f r 0

13,30 - 19,00 hod. - OZVUČENÍ AKCE

4. DATUM,ČA$ A MÍSTO PLNĚNÍ
Smluvní strany se dohodly, že daný kulturní program bude realizován dne 1.6.2022 v prostorách LETNÍHO KINA V

ORLOVÉ (Osvobození 974, Orlová-Lutyně, 735 14) ve výše uvedených Časech (bod 3.).

5. CENA
Sjednaná konečná cena za realizaci programu je stanovena ve výši 106.700,- KČ.
(slovy: stošesttisícsedmset korun českých).
V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré další náklady dodavatele související s realizací programu.

{Ĺ, plaieeĺnĺkuMnky
Úhrada kupní ceny bude odběratelem provedena bezhotovostně, po realizaci akce, na základě
dodavatelem vystavené faktury.
Odběratel se řídí datem splatnosti uvedeném na dodavatelem vystavené faktuře - 15.6.2022.

strana Č.1



RASCALS ,AGENCY
- u m ě le c k á a g e n t u r a

7. PQVINNOSTI ODBĚRATELE
Odběratel se zavazuje ke zdárnému průběhu realizace akce pro účinkující zajistit:
- pódium o velikosti min. 6X4 m
- uzamykatelná šatna
- 2 stoly a 6 židlí (malování na tvář a tetování)
- občerstvení pro účinkující a pro techniky (nealko pití, káva, jídlo)
- 3x elektrický přívod 220V pro nafukovací atrakce
- parkovací místa u pódia

8. REALIZACE DÍLA
Dodavatel splní svojí povinnost provést sjednané dílo v plném rozsahu dle této smlouvy s řádným začátkem a řádným
ukončením vystoupení v čase a místě stanoveném touto smlouvou.

9. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
9.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právním řádem České

republiky.
9.2. Tuto kupní smlouvu lze měnit pouze písemným, vzestupně číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně

nazvaným ,,Dodatek ke smlouvě", podepsaným zástupci obou smluvních stran.
Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu kupní smlouvy nepovažují.

9.3. Tato smlouva má 2 očíslované strany.
9.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběmi smluvními stranami.
9.5. Penále odběratele při jeho odstoupení od smlouvy:

- při odstoupení ve lhůtě od 2 dnů vC. dne konání akce se dodavateli hradí 100% z ceny dle ČI. 5 smlouvy.
- při odstoupení ve lhůtě od 15 do 3 dnů (včetně) před dnem konání akce se dodavateli hradí 50% z ceny dle ČI. 5 smlouvy.
- při odstoupení ve lhůtě od 30 do 16 dnů (včetně) před dnem konání akce se dodavateli uhradí 25% z ceny dle ČI. 5 smlouvy.
- při odstoupení s předstihem více než 30 dnů přede dnem konáni akce nenáleží dodavateli žádná část ceny dle ČI. 5 smlouvy.
Penále dodavatele při odstoupení od smlouvy:
- při odstoupení ve lhůtě méně než 45 dní před termínem konání akce se dodavatel zavazuje uhradit odběrateli částku ve výši
50% z ceny dle ČI. 5 smlouvy
- při odstoupení ve lhůtě méně než 30 dnů před termínem konání akce se dodavatel zavazuje uhradit odběrateli částku ve výši
100% z ceny dle ČI. 5 smlouvy."

9.6. Pokud dojde ke zrušení akce v důsledků okolností, na které žádná ze smluvních stran nemá vliv (uragán, povodeň, epidemie
apod.) jsou smluvní strany povinny se vzájemně vyrozumět a dohodou od smlouvy odstoupit bez nároků na finanční náhradu.

9.7. Odběratel pečlivě prostuduje zaslanou smlouvu, podepíše a do 10 dnů od přijetí zašle tuto smlouvu zpět na e-mailovou
adresu dodavatele.

V Ostravě dne 9.5.2022 VOrlovédne á'. K.ŠLtt

za dodavatele
za odběratele (razítko a p Pt;"

strana Č.2


